                                                                                                          Kraków, dnia 13.01.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 3/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk170465074]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW KARDIOMONITORÓW NIHON KOHDEN I RESPIRATORA MONNAL ORAZ DOSTAWA AKUMULATORÓW DO W/W URZĄDZEŃ 
 wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk185837400]Dotyczy poz. 8 – Akumulator do respiratora Monnal
Prosimy Zamawiającego o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej i na pewno oczekuje zaoferowania akumulatora do respiratora Monnal T60 a nie respiratora Monnal T75 ?
[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828] Odpowiedź: TAK, doszło do omyłki pisarskiej. Patrz zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.. 
Pytanie 2:
Dotyczy § 7 ust. 1 lit. a i b

[bookmark: _Hlk184796370]Wykonawca wnosi o naliczanie kar umownych od wartości brutto usługi lub reklamacji, której opóźnienie dotyczy a nie od całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 



Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
